
ОБЩИНА СИЛИСТРА 

 
ул. “Симеон Велики” № 33                                            (086) 82 42 43 Факс: (086) 82 33 43 

7500 Силистра                                                                  e-mail:mayor@silistra.bg; www.silistra.bg 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За определяне на изпълнител 

 

№ ЗК- 770 от 14.05. 2018 г. 

  

На основание чл. 108, т. 1 във връзка с чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 181, ал. 6 от Закона за 

обществените поръчки /ЗОП/ и предвид отразените резултати в Протоколи № 1, № 2 и № 3 от 

дейността на комисията, назначена с моя Заповед № ЗК- 482 от 21.03.2018 г., за провеждане на 

обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 12 ЗОП чрез „публично състезание“ с предмет: 

Доставка на перилни и почистващи препарати за нуждите на Община Силистра и 

подразделенията й по обособени позиции 

ОП №1 - Доставка на перилни и почистващи препарати за сгради на общинска 

администрация и Общинско предприятие „РДБО - Силистра”,Общинско предприятие 

„Общински пазари и паркинги” 

ОП №2- Доставка на перилни и почистващи препарати за „Детски ясли и ДДЗ” 

ОП №3 - Доставка на перилни и почистващи препарати за социалните поделения към 

отдел „Обществено здраве, социална политика и спорт” 

ОП №4 – Доставка на перилни и почистващи препарати за поделенията към функция 

„Образование” („ОДК”, ”Други дейности по образованието”, „Детски градини“), открита с 

Решение № ЗК – 373 от 27.02.2018г., публикувано в РОП на 27.02.2018г., с уникален номер № 

00030-2018-0005  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

І. Протокол с резултатите от работата на комисия, определена с моя Заповед № ЗК- 

482 от 21.03.2018 г. и одобрявам документите свързани с провеждане на процедурата.  

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

ІІ. Следното класиране, съгласно направената оценка на офертите за „икономически 

най-изгодна оферта”, формирана въз основа на критерий за възлагане „най- ниска 

цена“: 

ОП №1 - Доставка на перилни и почистващи препарати за сгради на общинска 

администрация и Общинско предприятие „РДБО - Силистра”,Общинско предприятие 

„Общински пазари и паркинги” 

На първо място: „Транс Ко 04“ ЕООД оферта с № Вх К -2087/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 7 585.48 лева без ДДС;  

На второ място: „Августа“ ЕООД оферта с № Вх К – 2076/20.03.2018 г. с предлагана цена 

в размер на 9 476,67лева без ДДС;  

 

ОП №2- Доставка на перилни и почистващи препарати за „Детски ясли и ДДЗ” 

На първо място: „Транс Ко 04“ ЕООД оферта с № Вх К -2087/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 4 318.39 лева без ДДС; 

На второ място: „Августа“ ЕООД оферта с № Вх К – 2076/20.03.2018 г. с предлагана цена 

в размер на 5 244.55 лева без ДДС;  

 

 

mailto:mayor@silistra.bg
http://www.silistra.bg/


 2 

ОП №3 - Доставка на перилни и почистващи препарати за социалните поделения към 

отдел „Обществено здраве, социална политика и спорт” 

На първо място: „Транс Ко 04“ ЕООД оферта с № Вх К -2087/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 24 382.79 лева без ДДС; 

На второ място: „Кукуда груп“ ООД оферта с № Вх К – 2088/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 29 800 лева без ДДС; 

 

ОП №4 – Доставка на перилни и почистващи препарати за поделенията към функция 

„Образование” („ОДК”, ”Други дейности по образованието”, „Детски градини“) 

На първо място: „Транс Ко 04“ ЕООД оферта с № Вх К -2087/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 7 817.21 лева без ДДС; 

На второ място: „Кукуда груп“ ООД оферта с № Вх К – 2088/20.03.2018 г. с предлагана 

цена в размер на 8 606.52 лева без ДДС; 

 

Мотиви: Класирането на участниците се основава на извършеното от комисията 

оценяване, съгласно предварително обявения критерий за определяне на икономически най- 

изгодна оферта, въз основа на критерий за възлагане „Най- ниска цена“. За изпълнител на 

обособената позиция се определя участника, предложил най- ниска цена за доставка на 

перилни и почистващи по съответната обособена позиция.  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

ІІІ. За Изпълнител на обществената поръчка с предмет: Доставка на перилни и 

почистващи препарати за нуждите на Община Силистра и подразделенията й по 

обособени позиции: 

 

ОП №1 - Доставка на перилни и почистващи препарати за сгради на общинска 

администрация и Общинско предприятие „РДБО - Силистра”,Общинско предприятие 

„Общински пазари и паркинги”, участника класиран на първо място „Транс Ко 04“ 

ЕООД; 

Мотиви: Офертата е в съответствие с изискванията на Възложителя. Всички документи, 

свързани с личното състояние и критериите за подбор са в съответствие с изискванията на 

възложителя и при спазване на разпоредбите на ЗОП. Техническите и ценови предложения 

покриват изискванията на възложителя. Не са налице основанията за отстраняване от 

процедурата. При прилагане на избрания критерий за оценка е класиран на първо място. 

 

ОП №2- Доставка на перилни и почистващи препарати за „Детски ясли и ДДЗ”, 

участника класиран на първо място „Транс Ко 04“ ЕООД; 

 

Мотиви: Офертата е в съответствие с изискванията на Възложителя. Всички документи, 

свързани с личното състояние и критериите за подбор са в съответствие с изискванията на 

възложителя и при спазване на разпоредбите на ЗОП. Техническите и ценови предложения 

покриват изискванията на възложителя. Не са налице основанията за отстраняване от 

процедурата. При прилагане на избрания критерий за оценка е класиран на първо място. 

 

ОП №3 - Доставка на перилни и почистващи препарати за социалните поделения към 

отдел „Обществено здраве, социална политика и спорт”, участника класиран на първо 

място „Транс Ко 04“ ЕООД; 

 

Мотиви: Офертата е в съответствие с изискванията на Възложителя. Всички документи, 

свързани с личното състояние и критериите за подбор са в съответствие с изискванията на 

възложителя и при спазване на разпоредбите на ЗОП. Техническите и ценови предложения 



 3 

покриват изискванията на възложителя. Не са налице основанията за отстраняване от 

процедурата. При прилагане на избрания критерий за оценка е класиран на първо място. 

 

ОП №4 – Доставка на перилни и почистващи препарати за поделенията към функция 

„Образование” („ОДК”, ”Други дейности по образованието”, „Детски градини“), участника 

класиран на първо място „Транс Ко 04“ ЕООД; 

 

Мотиви: Офертата е в съответствие с изискванията на Възложителя. Всички документи, 

свързани с личното състояние и критериите за подбор са в съответствие с изискванията на 

възложителя и при спазване на разпоредбите на ЗОП. Техническите и ценови предложения 

покриват изискванията на възложителя. Не са налице основанията за отстраняване от 

процедурата. При прилагане на избрания критерий за оценка е класиран на първо място. 

 

С определения за изпълнител участник,по отделните обособени позиции, да бъдат 

сключени договори за изпълнение на горепосочената обществена поръчка, в 

законоустановения срок. 

Всички заинтересовани участници да бъдат уведомени съгласно чл. 43, ал. 1 и ал. 2, т. 1, б. 

„а” от ЗОП.  

На основание чл. 42, ал. 2, т. 1 от ЗОП настоящото Решение да се публикува в профила на 

купувача http://poruchki.silistra.bg/index.php?id=428 заедно с протоколите на комисията.  

Настоящото Решение може да се обжалва пред Комисия за защита на конкуренцията в 

десет дневен срок от получаването му, съгласно сроковете по чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 

 

 

 

 

 

 

Д-Р ЮЛИЯН НАЙДЕНОВ НАЙДЕНОВ 

Кмет на Община Силистра                               

 

 

 


